

2023062926438

Årsredovisning för
Berlinetta Invest AB
559179-6114

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berlinetta Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2023-05-08


Rinaldo Bellantini
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berlinetta Invest AB, 559179-6114, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Farsta bedriver handel med värdepapper samt investering i fastigheter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	220 856	482 567	175 038
Resultat efter finansiella poster	-29 826	16 579	41 614
Soliditet, %	88	88	79

Nettoomsättningen minskade med 54 % jämfört med föregående år. Anledningen till detta är kriget i Ukraina, vilket har medfört långvariga börsnedgångar, vilket påverkade värdet på långfristiga värdepappersinnehav och därmed bolagets resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50		48 543
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-25 664
Vid årets slut	50		22 879

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 22 879 926 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	48 543
årets resultat	-25 664
Totalt	22 879
disponeras för	
balanseras i ny räkning	22 879
Summa	22 879

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. 

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		220 856	482 567
Övriga rörelseintäkter		-	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		220 856	482 569
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-247 833	-458 929
Övriga externa kostnader		-474	-3 390
Personalkostnader	2	-2 089	-3 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255	-116
Summa rörelsekostnader		-250 651	-466 237
Rörelseresultat		-29 795	16 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-121
Summa finansiella poster		-32	247
Resultat efter finansiella poster		-29 827	16 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 163	-4 163
Summa bokslutsdispositioner		4 163	-4 163
Resultat före skatt		-25 664	12 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-2 572
Årets resultat		-25 664	9 844

2023062926440

3

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	22 097	22 327
Inventarier, verktyg och installationer	4	75	100
Summa materiella anläggningstillgångar		22 172	22 427
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 450	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 450	-
Summa anläggningstillgångar		24 622	22 427
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror	5	27	41 951
Övriga lagertillgångar		1 281	754
Summa varulager		1 308	42 705
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45	479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14	27
Summa kortfristiga fordringar		59	506
Kassa och bank			
Kassa och bank		105	25
Summa kassa och bank		105	25
Summa omsättningstillgångar		1 472	43 236
SUMMA TILLGÅNGAR		26 094	65 663

2

202306292644

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 543	38 700
Årets resultat		-25 664	9 844
Summa fritt eget kapital		22 879	48 544
Summa eget kapital		22 929	48 594
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	-	4 163
Summa obeskattade reserver		-	4 163
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9	2
Skatteskulder		2 581	4 986
Övriga skulder		164	7 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411	783
Summa kortfristiga skulder		3 165	12 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 094	65 663

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 418	-
-Nyanskaffningar	-	22 418
	22 418	22 418
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-91	-
-Årets avskrivning enligt plan	-230	-91
	-321	-91
Redovisat värde vid årets slut	22 097	22 327

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125	-
-Nyanskaffningar	-	125
Vid årets slut	125	125
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-25	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-25	-25
Vid årets slut	-50	-25
Redovisat värde vid årets slut	75	100

Not 5 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Marknadsnoterade aktier - Depå 5588282	27	41 951
Lager av fastigheter Nacka Baggensudden 14:13	1 281	754
	1 308	42 705

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	-	4 163
	-	4 163


Underskrifter

Stockholm, 2023- 05 -08


Rinaldo Bellantini
Styrelseordförande

2023- 05 -08

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023- 05 -08


Bengt Andersson
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023062926444

Nygården Revision AB
